
Pregão/Concorrência Eletrônica

GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA

Termo de Homologação do Pregão
Nº 00063/2023

Às 11:18 horas do dia 26 de setembro de 2023, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a
autoridade competente, Sr. THIAGO HENRIQUE FERREIRA, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº
571/2023, Pregão nº 00063/2023.

Resultado da Homologação

Grupo 1
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Critério de Valor: R$ 5.996.000,0000
Situação: Homologado

Adjudicado para: ZOUPHY TECNOLOGIA LTDA , pelo melhor lance de R$ 5.795.998,0000 .

Itens do grupo:

 1 - Treinamento Qualificação Profissional

 2 - Treinamento informática - sistema / software

 3 - Treinamento Informática - Sistema / Software

Item: 1 - Grupo 1
Descrição: Treinamento Qualificação Profissional
Descrição Complementar: Atividades de Implantação (instalação, conversão, migração de dados, saneamento de
dados e treinamento) Treinamento para: -150 usuários administrativos - 1300 professores
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 6 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 1.280.000,0000 Intervalo Mínimo entre Lances:R$ 0,01
Situação: Homologado

Adjudicado para: ZOUPHY TECNOLOGIA LTDA , pelo melhor lance de R$ 1.079.998,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 16/08/2023
16:05:35 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:ZOUPHY
TECNOLOGIA LTDA, CNPJ/CPF:45.296.603/0001-10, Melhor lance :

R$ 1.079.998,0000

Homologado 26/09/2023
11:18:32

THIAGO
HENRIQUE
FERREIRA

Item: 2 - Grupo 1
Descrição: Treinamento informática - sistema / software
Descrição Complementar: Disponibilização da Plataforma Digital de Conteúdo para Educação e suporte técnico.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 12 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 4.512.000,0000 Intervalo Mínimo entre Lances:R$ 0,01
Situação: Homologado

Adjudicado para: ZOUPHY TECNOLOGIA LTDA , pelo melhor lance de R$ 4.512.000,0000 .



Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 16/08/2023
16:05:36 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:ZOUPHY
TECNOLOGIA LTDA, CNPJ/CPF:45.296.603/0001-10, Melhor lance :

R$ 4.512.000,0000

Homologado 26/09/2023
11:18:33

THIAGO
HENRIQUE
FERREIRA

Item: 3 - Grupo 1
Descrição: Treinamento Informática - Sistema / Software
Descrição Complementar: Ambiente Computacional
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 12 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 204.000,0000 Intervalo Mínimo entre Lances:R$ 0,01
Situação: Homologado

Adjudicado para: ZOUPHY TECNOLOGIA LTDA , pelo melhor lance de R$ 204.000,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 16/08/2023
16:05:37 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:ZOUPHY
TECNOLOGIA LTDA, CNPJ/CPF:45.296.603/0001-10, Melhor lance :

R$ 204.000,0000

Homologado 26/09/2023
11:18:35

THIAGO
HENRIQUE
FERREIRA

Fim do documento


